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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Prace remontowo-budowlane i modernizacyjne 
w pomieszczeniach laboratorium oceny jakości produktów drobiarskich dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego w Aleksandrowicach k/Krakowa” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:


Pytanie nr 1
Odnośnie stolarki: drzwi DA4 - w projekcie na rzucie występują w 2 sztukach, natomiast w zestawieniu w projekcie wskazano 1 sztukę; na rzucie przedstawione są drzwi DA6 o wym. (90+40)x210 które zgodnie z zestawieniem powinny być oznaczone jako DA8; na rzucie przedstawione są drzwi DA5 z samozamykaczem o wym. 90x210 które zgodnie z zestawieniem powinny być oznaczone jako DA7. W przedmiarze drzwi DA2 występują w 1 sztuce, natomiast w projekcie na rzucie i zestawieniu są 2 sztuki. Ponadto w zestawieniu występują drzwi DA6 - których drzwi na rzucie one dotyczą? W przedmiarze poz. 3.5 drzwi DA3 powinna być w ilości 4 sztuk, pozycja 3.6. jest zbędna, pozycja 3.7. drzwi DA4 powinna być w ilości 2 sztuk, pozycja 3.9. jest zbędna. W związku z powyższym proszę o weryfikację i doprowadzenie do zgodności rzutu z zestawieniem i przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Należy dostarczyć i zamontować drzwi DA4 w ilości 2 szt, drzwi błędnie oznaczone na rzucie jako D6 należy wykonać jako DA8 (90+40) x 210 z „KD” i „S”.. Drzwi do pomieszczenia ocen próbki powinny być DA5 z „KD” i „S”. Należy wykonać 2 szt. drzwi DA2 zgodnie z przedmiarem. Drzwi DA6 (z pozycji 3.9) nie będą montowane. Drzwi DA3 należy wykonać 4 szt. zgodnie z przedmiarem. Drzwi DA4 ( z „KD” i „S”) z pozycji 3.1.6 należy zamontować przy wejściu do komunikacji laboratorium oraz do pomieszczenia 012 – w sumie  – 2 sztuki drzwi.




Pytanie nr 2
Odnośnie stolarki - w przedmiarze w opisie pozycji 3.13 zamiast okna oznaczonego znakiem "OP1" powinno być oznaczenie "OP2". Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający potwierdza, iż pozycja przedmiaru 3.1.13 dotyczy okna „OP2”.
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